
                                                                                                                              
RiviTrade, s.r.o.                                                           TRADECC NV 
    Křenická 2259                                                                                              Terbekehofdreef 50 - 52                                  
100 00  PRAHA 10                                                                 B-2610 WILRIJK Belgium 
     www.rivitrade.cz 

        TECHNICKÝ LIST MATERIÁLU 

        PC®  PU CLEANER 
 

                         

1. Popis 
PC® PU CLEANER je směs nehořlavých, nekyselinových, nechloridových a netěkavých 
rozpouštědel, vyvinutých k odstranění vytvrzených polyuretanových zbytků z nářadí a 
z různých povrchů. 

2. Použití 
PC® PU CLEANER se používá k odstranění všech druhů vytvrzených polyuretanů 
z přístrojů, nářadí a povrchů.  

3. Vlastnosti 
• Nízká těkavost a agresivita, vynikající účinnost  
• Neobsahuje chloridy a kyseliny 
• Nehořlavý 
• Odolný ozonu 
• Po přefiltrování se produkt může znovu použít  

4. Technická data 
       PC® PU CLEANER 

• Barva:  bezbarvá až světle žlutá kapalina 
• Teplota vznícení:  ˃ 66 oC 
• Agresivita  minimální, neleptá hliník 
• Viskozita:  10 mPas 
• Rozpustnost:  naprostá ve vodě 
• Bod varu:  ˃ 200 oC 
• Hustota:  1,01 g/ml 

5. Instrukce k použití 
Nástroj nebo povrch, který má být vyčištěn prostřednictvím PC® PU CLEANER 
• ponořte nástroj např. do kbelíku s PC® PU CLEANER nebo 
• nechat působit na vytvrzenou pryskyřici dokud není povrch hladký 
• zbytky změklého materiálu lze snadno odstranit setřením nebo oškrábáním 
• na vyčištění povrchu použít hadr dobře namočený v PC® PU CLEANER 

 
 
 



                                                                                                                              
RiviTrade, s.r.o.                                                           TRADECC NV 
    Křenická 2259                                                                                              Terbekehofdreef 50 - 52                                  
100 00  PRAHA 10                                                                 B-2610 WILRIJK Belgium 
     www.rivitrade.cz 
 

6. Balení 
PC® PU CLEANER -  plastový kanystr o hmotnosti 10 kg. 
PC® PU CLEANER Thix –    kanystr o hmotnosti 5 kg 

 
      Skladovat v originálním balení, na chladném a suchém místě.  
      Doba skladování: 2 roky             

7. Bezpečnost 
• Vyvarovat se kontaktu PC® PU CLEANER s pokožkou a s očima. 
• Nosit odpovídající oblečení, rukavice a bezpečnostní brýle. 
• Další informace jsou obsaženy v Bezpečnostním listu materiálu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	        TECHNICKÝ LIST MATERIÁLU

